ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок, признании

претендентов участниками торгов

г. Белебей 03.03.2025 года
Республика Башкортостан

Единая комиссия по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан (далее Комиссия), в составе:

Председатель комиссии:
Горденко Т.В.

заместитель главы Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан,
курирующий вопросы потребительского рынка

Заместитель председателя комиссии:
Сабирова Г.Р.

начальник отдела предпринимательства и торговли
Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан

Секретарь комиссии:
Шакирова Л.В.

заведующий сектором потребительского рынка отдела
предпринимательства и торговли Администрации
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Члены комиссии:
Зайнуллина Л.Т.

заместитель начальника Финансового управления
Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан/начальник отдела

Иванова A.M. начальник отдела архитектуры Администрации
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан - главный архитектор

Разин М.Р. начальник отдела развития жилищно-коммунального
хозяйства и охраны природы Администрации
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Никитин А.А. главный юрисконсульт юридического отдела
Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан

Караберов С.Ф. глава Администрации городского поселения
г. Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

рассмотрела заявку на участие в торгах на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на территории
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Комиссия установила:
Согласно информационному сообщению о проведении торгов, размещенному на

официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
https://www.belebey-mr.ru/press/news/ 07.02.2025 года, торги на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на территории
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан назначены на 17 марта
2025 года в 16 час. 30 мин. местного времени, по адресу: Республика Башкортостан, г. Белебей,
ул. Красная, 116, большой зал (1 этаж).

Установленный срок окончания приема заявок: 01 марта 2025 года.

Лот № 1. Павильон, расположенный по адресу: г. Белебей, ул. Интернациональная (в
районе д. № 100).

Площадь места размещения нестационарного торгового объекта: 20,0 кв.м.
Специализация нестационарного торгового объекта: мясная гастрономия.
Начальная (минимальная) цена права на размещение нестационарного торгового объекта:

61 200,00 руб.
На участие в торгах подана: 1 заявка.

https://www.belebey-mr.ru/press/news/

Номер
заявки

Претендент
(Ф.И.О. - для физ. лица, наименование - для юр. лица) Дата подачи заявки

1 ООО «Смогу плюс» 12.02.2025

Представленные документы оформлены в соответствии с требованиями, установленными в
документации о торгах.

Комиссия приняла решения:
1. Признать торги не состоявшимися по лоту № 1 ввиду поступления единственной заявки

на участие в торгах по лоту.
2. Администрации муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан заключить договор на право размещения нестационарного торгового
объекта (объекта по оказанию услуг) на территории муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан с претендентом по лоту № 1 как с единственным
заявителем, подавшим заявку на участие в торгах, по цене права на размещение нестационарного
торгового объекта.

Итоги голосования:

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

J / i j % Горденко Т.В.

Сабирова Г.Р.

Зайнуллина JI.T.
анова A.M.

Газин М.Р.
Никитин А.А.
Караберов С.Ф.

Шакирова Л.В.

за

за •вротир

за нротив—
за _и-рвтттв~—
за л р о т и в
за -дротив
за